00 C04.P112.P1 2025-06
Se
it
e1
Clamping technologies made in Italy since 1966
Unterbauspanner                                                                                                   DCA63V.2-V6
Locking and holes centring device (Sub level)
Hauptmerkmale Unterbauspanner DCA63V.2-V6

02
Bestellnummernübersicht
Ordering example
03
Technisches Datenblatt
Dimensional page
DCA63V.2…   DCA63V6…
04
Diagramm / Schaltplan Induktiver Endschalter/ Pneumatikplan
Diagram / Diagram for inductive proximity switch / Pneumatic plan
05
Beschreibung der Beschichtungen
Treatments description
06
Zeichnungsnummer
Drawing reference number
07 Ersatzteile / Spare parts
08 Kontaktdaten / Contact
00 C04.P112.P2 2025-06
Se
it
e2
Clamping technologies made in Italy since 1966
Bestellnummernübersicht
Ordering example
                 DCA63    V.2                   –              I                  –                   00000                    –            STD
STD
Typ und Zylindergröße:
Type and cylinder size:
Unterbauspanner Zylindergröße Ø 63 mm
locking and holes centering device with
cylinder size Ø 63 mm
Typ Zentrierdorn:
Type of locator pin:
XXX: ohne Zentrierdorn
         without locator pin
NT3: Zentrierdorn mit NT3 Beschichtung
        locator pin with NT3 treatment
STD: Zentrierdorn Stahl gehärtet (Standard)
        standard locator pin
WCC: Zentrierdorn mit WC/C Beschichtung
           standard locator pin with WC/C treatment
DLC: Zentrierdorn mit DLC Beschichtung
         locator pin with DLC treatment
Weitere Informationen finden Sie auf Seite 5.
For more information see page 5.
Induktiver Endschalter:
Proximity switch:
X: ohne Induktiver Endschalter
   without proximity switch
I: mit Induktiver Endschalter P+F mit roter LED
    proximity switch P+F with red LED
W: mit Induktiver Endschalter P+F mit weißer LED (Porsche-Norm)
    proximity switch P+F with white LED (Porsche normative)
Typ:
Type:
V.2: Variable Spannposition
        clamping compensation
Notiz: Variable Spannposition bis 3 mm
Note: variable clamping position
           up to 3 mm
V6: Variable Spannposition
        clamping compensation
Notiz: Variable Spannposition bis 6 mm
Note: variable clamping position
           up to 6 mm
Kundenspezifische VEP-Zeichnungsnummer:
(Je nach Spannsituation mit zusätzlicher Auflage)
Der Haken, Zentrierdorn, Distanzplatte und Auflage
werden auf kundenspezifischen Anforderungen
angefertigt.
Drawing reference number:
VEP code with client references to build the hook,
the locator pin and the thickness plates.
00 C04.P112.P3 2025-06
Se
it